

STEFE Trnava, s.r.o.
Františkánska 16
917 32 Trnava

IČO: 36277215, DIČ: 2022097011, IČ DPH: SK2022097011
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, odd.Sro, vložka 17769/T

Faktúra č. 8112121124

522405143

Suma na úhradu	Variabilný symbol
940,31 €	8112121124
Uhradiť na účet	Swift: KOMASK2X
SK61 5600 0000 0010 0248 0022	

Stredisko sociálnej starostlivosti
V. Clementisa 51
917 01 Trnava
Slovensko

Dátum vyhotovenia 29. 11. 2024

Dátum dodania 30. 11. 2024

Dátum splatnosti **15. 12. 2024**

Konštantný symbol 0308

Spôsob platby Prevod

IČO:17639760 DIČ: 2021176245 IČ DPH:SK2021176245

Číslo účtu: SK26 0200 0000 0000 6483 3212

Faktúrujeme Vám mesačnú zálohovú platbu na množstvo TÚV na podklade zmluvy o dodávke tepla a TÚV za obdobie 11/2024

DETAILNÝ ROZPIS VYÚČTOVANIA

ODBERNÉ MIESTO	% ODBERU	POLOŽKA	SPOTREBA MJ	J. CENA	ZÁKLAD	DPH	SUMA S DPH
	STAV MERAČA DOPOČET	MJ KOEF.	MNOŽSTVO	ČÍSLO MERAČA	POZNÁMKA		
Bethovenova 20 DJ (1024)							Zmluva: 11212
Bethovenova 20 DJ (1024)-SVTV		SVTV	10,4060 m3	2,30610	24,00	4,80	28,80
Zdroj: VS Prednádražie II/3 (105)							
Poliklinika Mozartova 3 (1077)							Zmluva: 11212
Poliklinika Mozartova 3 (1077)-SVTV		SVTV	5,1600 m3	2,30610	11,90	2,38	14,28
Zdroj: VS Prednádražie Poliklinika (111)							
V.Clementisa 51 (125)							Zmluva: 11212
V.Clementisa 51 (125)NP-SVTV		SVTV	7,9120 m3	2,30610	18,25	3,65	21,90
Zdroj: VS Družba 3 (27)							
V.Clementisa 51 (126)							Zmluva: 11212
V.Clementisa 51 (126)-SVTV		SVTV	162,9700 m3	2,30610	375,83	75,17	451,00
Zdroj: VS Družba 3 (27)							
Veterná 18/C (862)							Zmluva: 11212
Veterná 18/C (862)-SVTV		SVTV	153,3380 m3	2,30610	353,61	70,72	424,33
Zdroj: VS Zátvor (32)							

① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 29. 11. 2024	
Číslo záznamu: 1632	Číslo spisu: /
Prílohy/listy: 1	Vybavuje: MANEJK



PAY by square



REKAPITULÁCIA DPH

SADZBA DPH	ZÁKLAD DPH	HODNOTA DPH	SUMA S DPH
0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
10,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20,00 %	783,59 €	156,72 €	940,31 €
Spolu	783,59 €	156,72 €	940,31 €

K úhrade celkom:**940,31 €**